[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Сельское поселение ФЕДИНСКОЕ»

Воскресенского муниципального района Московской области

140209, Московская область, Воскресенский район,                                         тел./факс: (49644) 5-73-43; 5-73-46

село Федино, дом №1-«А»                                                                                    www.fedino.ru E-mail: adm-fsp@fedino.ru

РЕШЕНИЕ

             от 19.03.2014 г. № 426/55
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» от 18.12.2013 № 396/52  «О бюджете  муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района  Московской области на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1.
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» от 18.12.2013 № 396/52  «О бюджете  муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района  Московской области на 2014 год» следующие изменения:
1.1. Учитывая многочисленные заявления жителей сельского поселения Фединское о скоплении на территории населенных пунктов поселения безнадзорных собак, неоднократные нападения их на проходящих людей с нанесением укусов, что явилось следствием того, что владельцы садовых участков, постоянно проживающие вне территории сельского поселения Фединское, на зимний период съехали с мест летнего временного проживания, оставив без присмотра ранее прирученных животных, считать сложившуюся ситуацию чрезвычайной, и в этой связи:
В связи с чрезвычайной ситуацией (нападение на людей безнадзорных животных) направить на ликвидацию последствий чрезвычайной ситуации средства в сумме 100,0 тыс.рублей с отражением расходов по подразделу 0309 «Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона».
1.2. В пункте 1 «Утвердить бюджет муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области на 2013 год по доходам в сумме 90482,5 тыс. рублей заменить на число 91786,6 тыс. рублей по  расходам в сумме  число 90499,7 тыс.рублей заменить на число 97284,5 тыс. рублей».

1.2.1.Внести изменения в следующие приложения к решению Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» от 18.12.2013 № 396/52«О бюджете муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области на 2014 год»:

1.2.2. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области  в 2014 году по основным источникам» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2.3.Приложение 3 «Расходы бюджета муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области  на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.2.4.Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области  на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.2.5.Приложение 6 «Источники внутреннего финансирования бюджета муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района

Московской области  на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Фединские вести».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности , финансовой и налоговой политике (председатель Илютович В.С.) и на начальника отдела по финансам, бухгалтерскому учету и отчетности – главного бухгалтера администрации муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Андросову О.Ю.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов

муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                                В.С.Илютович

Глава муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                              И.А.Дорошкевич